مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: ۰۰۳۵۸ ۴۰۵۷۵۸۲۵۰

ایسکرا ۶۴۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر عبدال گلپریان

۲۹ شهریور ۱۳۹۱، ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

عرفان قانعی فرد کیست؟

محمد آسنگران

سازمانهای کرد و شخصیت های برجسته آن از جمله دبیر اول و رهبر سلاخی شده حزب دمکرات کردستان ایران، زنده یاد دکتر قاسملو می باشد، که در پرسشی به چگونگی قتل ایشان پرداخته و با تحلیل و نگاهی امنیتی همسویی نظری خود با امنیتی چی های جمهوری اسلامی ایران را آشکار میکند.

نباید اجازه داد تا تحرکات اخیر و مواجهه اسلام سیاسی و دول غربی در مبارزه و انقلاب مردم در خاورمیانه و شمال آفریقا که برای رهایی از دست همه اینهاست خدشه ای وارد آورد. باید با تمام قوا برای دنیایی آزاد و برابر مبارزه کرد که اختیارش دست خود انسان باشد و از این جریانات از گور برآمده و ارتجاعی جز در موزه های تاریخ نشانی باقی نماند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ سپتامبر ۲۰۱۲
۲۴ شهریور ۱۳۹۱

مانند همانگونه طی تاریخ این بیست سال ثابت نمانده است و نهایتا این نیروی چپ اجتماعی در صورت نا امید شدن از تحرك و تکان رهبری کنونی بدنبال چپی خواهد گشت که بتواند در سرنوشت مبارزه مردم نقش برجسته ای ایفا کند. این چپ بنظر من حزب کمونیست کارگری است.